
 

 

 

 

 

 

 

 

     Gradonačelnik 

KLASA:   008-02/16-01/42 

URBROJ:  2186/01-04-01/4-16-9 

Varaždin,   30. prosinca 2016.  

 

Na temelju članka 11. Zakona o pravu na pristup informacijama („Narodne novine“ 

85/15 i članka 65. Statuta Grada Varaždina („Službeni vjesnik Grada Varaždina“ broj 5/09, 

1/12, 2/13 i 4/14 – pročišćeni tekst) gradonačelnik Grada Varaždina, na dan 30. prosinca 2016. 

godine, donosi 

 

 

ZAKLJUČAK  

o donošenju Plana savjetovanja Grada Varaždina  u 2017. godini  

 

 

 

I. 

 Donosi se Plan savjetovanja Grada Varaždina u 2017. (u daljnjem tekstu: Plan 

savjetovanja).  

 U Planu savjetovanja istaknuti su akti za koje se prije donošenja planira provođenje 

savjetovanja sa javnošću. 

Plan savjetovanja u tabelarnom prikazu sastavni je dio ovog Zaključka i predmet je 

objave. 

   

II. 

Zadužuju se upravni odjeli Grada Varaždina za provođenje savjetovanja sukladno 

odredbama Zakona i Statuta Grada Varaždina, a na temelju Plana savjetovanja. 

 

III. 

 Zadužuje se Upravni odjel za poslove gradonačelnika Grada Varaždina da ovaj 

Zaključak i Plan savjetovanja objavi na internetskim stranicama Grada Varaždina. 

  

 

IV. 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u „Službenom vjesniku 

Grada Varaždina“. 

 

 

 GRADONAČELNIK 

 

 

  Goran Habuš  
 

 

 

 

 



Dostaviti: 

1. Gradonačelnik, 

2. Upravni odjel za poslove gradonačelnika Grada Varaždina, 

3. Upravni odjel za financije, proračun i javnu nabavu Grada Varaždina, 

4. Upravni odjel za komunalni sustav i urbanizam Grada Varaždina, 

5. Upravni odjel za društvene djelatnosti Grada Varaždina,  

6. Upravni odjel za gospodarstvo, turizam i međunarodnu suradnju Grada Varaždina, 

7. Upravni odjel za prostorno uređenje, graditeljstvo i zaštitu okoliša Grada Varaždina, 

8. Upravni odjel za poslove gradskog vijeća, mjesnu samoupravu i opće poslove Grada Varaždina,  

9. „Službeni vjesnik Grada Varaždina“ 

10. Arhiva



 

 

PLAN SAVJETOVANJA GRADA VARAŽDINA U 2017. GODINI  

Redni 

broj 
Naziv akta Očekivano vrijeme donošenja akta 

Okvirno vrijeme provođenja 

internetskog savjetovanja 

Drugi predviđeni 

načini na koje se 

namjerava provesti 

savjetovanje 

1.  
Odluka o izmjenama i dopunama 

Statuta Grada Varaždina 
veljača 2017. siječanj 2017. NE 

2.  

Plan mreže dječjih vrtića na području 

Grada Varaždina siječanj 2017. 
16. prosinca 2016. do 16. 

siječnja 2017. 
NE 

3.  

Odluka o organiziranju razvoja 

audiovizualne djelatnosti na području 

Grada Varaždina 
veljača 2017. 

11. siječnja do 10. 

veljače 

 

NE 

4.  

Odluka o izmjeni Odluke o 

stipendiranju učenika i studenata koji 

se školuju na srednjim školama i 

visokim učilištima 

lipanj 2017. 1. svibnja do 1. lipnja NE 

5.  

Program potpora poduzetnicima i 

obrtnicima na području grada 

Varaždina 2017. – 2020.  

ožujak 2017. veljača NE 

6.  

Odluka o upravljanju i raspolaganju 

imovinom u vlasništvu Grada 

Varaždina  

srpanj 2017. travanj 2017. NE 

7.  Odluka o gradskim porezima  ožujak 2017. veljača 2017. NE 

8.  

Odluka o vrijednosti boda za obračun 

poreza na nekretnine  

 

listopad 2017. rujan  2017 NE 



9.  Odluka o  porezu na nekretnine  listopad 2017. rujan  2017 NE 

10.  

Proračun Grada Varaždina za 2017. 

godinu i projekcije za 2018. i 2019. 

godinu 

srpanj 2017. lipanj/srpanj 2017.  NE 

11.  

Proračun Grada Varaždina za 2018. 

Godinu i projekcije za 2019. i 2020. 

godinu 

prosinac 2017. studeni 2017. NE 

12.  
Oduka o izradi izmjena i dopuna UPU-

a povijesne jezgre grada Varaždina 
lipanj/srpanj 2017. - DA 

 


